
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)

단위: 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 건축과

건축과 6,565,779 7,037,932 △472,153

국 4,306,788 4,866,788 △560,000

도 547,175 610,011 △62,836

시 1,711,816 1,561,133 150,683

주거 환경 개선(사회복지/주택) 6,033,740 6,693,618 △659,878

국 4,306,788 4,866,788 △560,000

도 547,175 610,011 △62,836

시 1,179,777 1,216,819 △37,042

주거환경 개선 6,033,740 6,693,618 △659,878

국 4,306,788 4,866,788 △560,000

도 547,175 610,011 △62,836

시 1,179,777 1,216,819 △37,042

공동주택 지원사업 523,818 505,188 18,630

207 연구개발비 18,000 0 18,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

○공동주택 공동체 활성화 지원

18,000 0 18,0006,000,000원 * 3개단지

301 일반보상금 7,070 6,440 630

09 행사실비보상금 630 0 630

○공동주택 관리 감사관 및 품질검수 위원 급식

비 630 0 6307,000원 * 18명 * 5회

(국)주거급여 5,371,610 6,071,610 △700,000

국 4,297,288 4,857,288 △560,000

도 537,161 607,161 △70,000

시 537,161 607,161 △70,000

301 일반보상금 4,168,610 4,868,610 △700,000

국 3,334,888 3,894,888 △560,000

도 416,861 486,861 △70,000

시 416,861 486,861 △70,000

01 사회보장적수혜금 4,168,610 4,868,610 △700,000

○국민기초생활급여(주거급여)

4,168,610 4,868,610 △700,000경정 4,168,610,000원

국 3,334,888 3,894,888 △560,000

도 416,861 486,861 △70,000

시 416,861 486,861 △70,000

(도)공동주택 관리비용 지원사업 21,492 0 21,492

도 7,164 0 7,164

시 14,328 0 14,328

402 민간자본이전 21,492 0 21,492

도 7,164 0 7,164

시 14,328 0 14,328

02 민간자본사업보조(이전재원) 21,492 0 21,492

○공동주택 관리비용 지원사업

21,492 0 21,49221,492,000원 * 1식

도 7,164 0 7,164

시 14,328 0 14,328
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부서: 건축과

정책: 재무활동(건축과)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(건축과)(국토및지역개발/지역및도시) 187,725 0 187,725

보전지출 187,725 0 187,725

보전지출 187,725 0 187,725

802 반환금기타 187,725 0 187,725

01 국고보조금반환금 167,217 0 167,217

○2017년도 3,161 0 3,161

― 주거급여지원(이자) 3,161 0 3,161

○2018년도 164,056 0 164,056

― 주거급여지원 159,257 0 159,257

― 주거급여지원(이자) 4,799 0 4,799

3,160,740원 * 1식

159,256,390원 * 1식

4,798,610원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,508 0 20,508

○2018년도 20,508 0 20,508

― 주거급여지원 19,908 0 19,908

― 주거급여지원(이자) 600 0 600

19,907,790원 * 1식

599,820원 * 1식
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